
СОВЕТ  

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

АЛЕКСЕЕВСК 

ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

17 декабря 2015г. 

 

 

 
п.г.т. Алексеевское  

КАРАР 

№ 29 

 

О депутатском дне 
                              

  

Во исполнение  статьи 26 Устава  Алексеевского городского 

поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан,   

для поддержания связи с избирателями поселения, их информировании о 

работе Совета Алексеевского городского поселения    

  

 

Совет Алексеевского городского поселения решил: 

 

 

1. Определить первый вторник каждого месяца депутатским днем в 

Алексеевском городском поселении Алексеевского муниципального 

района Республики Татарстан. 

2. Обязать депутатов  Совета Алексеевского городского поселения 

проводить в этот день прием избирателей в своих избирательных округах. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Поселения 

на Портале муниципальных образований Республики Татарстан и на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

 

 

 Глава Алексеевского 

 городского поселения                       В.К. Козонков   
 


